
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ПРИДОРОЖНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» ИМЕНИ А.С.НОВИКОВА-ПРИБОЯ 

(МБОУ «ПРИДОРОЖНАЯ СШ» ИМ. А.С.НОВИКОВА-ПРИБОЯ 

 

ПРИКАЗ 

от   09.01.2025 г                                                                                        №4 

О создании психолого-педагогической службы 

В целях развития и совершенствования психолого-педагогической 

помощи участникам образовательного процесса, на основании приказа 

минобразования Рязанской области от 25.12.2024 г. № 1663 «О создании 

службы психолого-педагогической помощи» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ «Придорожная СШ» им.А.С.Новикова-Прибоя 

(с филиалами)  службу психолого-педагогической помощи (ППМСП) в 

составе: 

- Ковалева Л.М. – педагог-психолог МБОУ «Придорожная СШ» 

им.А.С.Новикова-Прибоя 

- Чернилина В.А. – вожатая МБОУ «Придорожная СШ» 

им.А.С.Новикова-Прибоя 

- Бесова В.В. – руководитель филиала «Салтыковская ОШ» 

- Мишина О.Н. – вожатая «Салтыковская ОШ» 

- Царапкина Н.М. – руководитель филиала «Пичкиряевская ОШ» 

Тетерина Н.В. - вожатая «Пичкиряевская ОШ». 

2. Утвердить Положение о ППМСП. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                    В.Ф.Царапкин 

 

 

 


